
 1

Výsledky a komentář k sehraným zápasům mužstva HC Bílý Újezd 
v Rychnoské UNET hokejové lize 

SEZÓNA 2013 – 2014  
 

Zápas ze dne 19.11.2013 
HC Bílý Újezd - HC Predátoři Potštejn 
Výsledek 6 : 2, po třetinách 1:1, 5:1, 0:0 
Vyloučení 1:7. Za HC BÚ – J. Švorc 2min.  
Využití přesilovek 2:0 
 
Branky za HCBÚ: 
12,38 min.  Dvořák J. (Effenberk L.) na 1:0 v přesilovce 
24,11 min. Dvořák J. (Arnošt Zd. ml.) na 2:1 v přesilovce 
26,43 min. Cita V. (Vosyka J., Švorc J.) na 3:1 
28,39 min. Petera P. (Arnošt Zd. ml., Zrzavý L.) na 4:1 
34,11 min. Effenberk L. (Petera P.) na 5:1 
37,08 min. Zrzavý L. (Petera P.) na 6:1 
  
Sestava: 
V brance Vošlajer Vl. 
 
Obrana: 
Arnošt Zd. ml., Pilc T., 
Effenberk L., Pilc A.  
 
1. útok 
Vosyka J., Petera P., Zrzavý L.. 
2. útok 
Švorc J., Cita V., Křoustek M. 
3. útok 
Ruffer T., Dvořák J., Smutný P. 
 
Bez distancovaného Pavla Arnošta a nemocného Jirky Jirouda jsme nastoupili k našemu 
třetímu zápasu s nebezpečnými Predátory z Potštejna. Začali jsme aktivněji, neustále jsme 
obléhali obrannou třetinu soupeře, ale teprve ve třinácté minutě při přesilové hře 5 proti  4 se 
povedlo Jirkovi Dvořákovi překonat zatím bezchybného Luboše Martince v brance Predátorů. 
Náš tlak pokračoval, leč po zaváhání Zdendy Arnošta, při zakládání útoku, soupeř vyrovnal. I 
přes tento nepříjemný gól jsme pokračovali v aktivní hře, která přinesla úspěch ve střelení pěti 
gólů v rozpětí mezi 24. minutou a 38. minutou zápasu. V průběhu celého zápasu jsme byli 
lepším týmem a jen díky dobře chytajícímu Martincovi v predátorské brance se skóre 
nezvyšovalo. Je třeba ocenit i našeho Láďu Vošlajera, který neměl v brance moc práce, přesto 
precizně zlikvidoval tři nebezpečné šance soupeře. Přítomné diváky potěšily i branky Václava 
City a Pavla Petery, které vznikly po spolupráci jejich útočných formací (27. a 29. min.) a 
právem si zaslouží kandidovat v soutěži o nejhezčí gól RHL.    
 
 

 


